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
e Fogão a Lenha e garagem: Chácara com Nascente,
Riacho, Trilha, Lagoa. Quadra Potiesportlva, Sistema

,

de Tratamento de Esgoto Ecológico.

R$ 440.000,00

Com 78,45 m2 - Suíte + Dormitório, Com 64m2 - 2 Dormitór,ios , Cozinha, Sala, Banheiro e lavanderia
Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Cozinha,

Área de Serviço; Sacada com

R$ 154 000 00Churrasqueira e 1 Vaga de Garagem. '

R$ .189.000,00 •
-

,
.

Com 60m2 - 3 Dormitórios, Banneiro,
Sala, Cozinha e 1 Vaga de Garagem.

R$ '130.000,00
ACEITAAUTOMÓVEL

Jaraguá 84 .
E.20a·

Com 50,58m2 - 2 Dormitórios, Sala,
Cozinha, Banheiro e 1 Vaga de Garagem.

Com 360m2

PRÓXIMO AO MERCADO DO MANO

RS 49.000,00

Com 60,19m2 - 2 Dormitórios, Sala de
Esta r/Jantar, Cozinha, Banheiro, Lavanderia

e 1 Vaga de Garagem.

R$ 130.000,00 R$ 1�0.000,00

Chico de Paula E213

Residência Com 322,10m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Banheiro,
1 Vaga Garagem, Cozinha Mobiliada, Sala de Estar/Jantar, Sala de TV,

Portão com Espera, Sistéma de Alarme, Área para Piscina, Área de Festas,
Acabamento em Gesso, Piso Laminado nos Quartos e Poço Semi-Artesiano.

Com 210,OOm2 - Suíte + 2

Dormitórios, Banheiro, Sala de
EstariJantar, Cozinha, Lavanderia,
Churrasqueira e Portão eletrônico. R$ 265 000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

'ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czernlewlcz, n!! 400, Ao .Iado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

·www.vivendaimoveis.com

REF.15711-RES. BELlSE apto C/76m', 1 Su�e +
01 dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga
R$ 175.000,00

REF 1526 • Res. Algarve· apto mobiliado com
02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
RS 145.000,00

'CASAS
REF. 946 - CIinIro - 2 dílnn, sala, - R$ 500,00.
Rff.945-CooIio'1 Slile,2,1bm, Jav;nl,2�mgMl!Jel11-R$13KJ,00,
REF. 287·NovaBrda-alkllllVsaIa,CIJl,lavand,garngem-R$1980,00
REF. 822 - NovaBrda - a 00mI,2sala;CIll, lavand, garageI11" R$15OO,00
'REF.943 -l::zerníewCz.4 Ibm, sala, i:ot,21Me, lavand, garagem"R$ 780,00
REF.223·Vila taau - adílnn, sala,cm, bwi:, lavmiI,garagem - R$780,00
REF.940 - CenIro - 2 dílnn, sala, bwc, sacada,coz (mobiliada), garagem - R$1100,00.

.

REF. 657 - Cenlro� Suíte, 03 dorm. e gar. p/a'carros. -R$ 3.000,00
REF. 582 -Ilha da Figueira - 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 600,00
REF. 909 - Amizade -1 suíte, 2 dorm. sala, CIll, bwc, lavand, garagemR$1250,oo
REF. 918 • flfa Martins - 3 dotm, sala, coz, lavand, garagem, R$ 490,00.
REF. 921 • Amizade - 1 suite, 2 dorm, sala, COZ, bwc, lavand, garagem
- R$1350,00
REF. 915 " Vila Nova -1 suite, 2 dorm, 4 salas, coz, bwc, lavand, piscina,2
vagas de garagem· R$ 3000,00

.

APARTAMENTOS
" .

REF. 581 • Nova BrasOia • 1 dorm, sala, COl, bwc • R$ 380,00
REF. 391 - Rau • 2 dorm, sala, COZ, lavaml, garagem· R$ 450,00
REF. 944 - Cenb'o . 2 dorm, sala estar/ jantar,CIll, lavand, sacada e gar.-R$620,00
REF. 819 :Chico de Paula -1 suite, 2 dorm, sala, COZ, lavand, 2 vagas •

garagem - R$ 800,00.
'REF. 728 • Czemiewicz - 2 dorm, sala, COl, bWp, sal;âda c/churra�. e
gllragell! - R$ 650,00. '. '

•...•.. ' .• < •••••••• '. •••

'

i;REF. 941 ,� Vila !,alau ·1 dorm, COI, bwc e g�t;aQem -!{$ 480,00,
REF. 754 - Centro - 1 dorm, sala, coz, bwc, garagem - RS'450,00
REF. 927 - Vila Lenzi -1 suite, 2,dorm, Sala, !;!!Z, lavand, sacada C/ churrasq. e
2 vagas de.garagem - R$ 1000,00

'

REF. 683 - Água Vt!rde - 2dom!," cm, sacada C/cIlurrasJI, garagem - R$ 550,00.
REF. 660 - Rau - 2'dorm, sala, coz,bwc, lavand, gara_gem - R$ 550,00.

.

REF. 926 - Água Verde· 1 suite, 1 dorm, sala, coz, sacada C/ churrasq e

{laragem - R$ 800,00 ..
REF. 518· Rau· 2 dorm, sala, coz, Iavand, sacada e garagem - R$ 550,00.
REF. 887 - Amizade • 2 dorm, coz, area serv, sàla; bwc e gar. -R$ 500,00
REF. 642 - Centro -1 dorm, sala, cozinha - R$ 430,00
REF. 823· Vila Lenzi -1 suíte, 2 dorm, sacada cl churrasq. - R$ 2100,00.
REF. 850 - Centro -1 suíte, 2 dorm, COZ (mobl, garagem - R$ 970,00
REF. 328 - Barra - 2 dorm, coz, sacada cl churrasq, gar.- R$ 650,00
REF. 661 • Centro - 2 dorm, sala; COZ, gal'!l�m - R$ 600,00
REF. 489 - Barra do Rio Molha - 2 darm, COZ (mob), bwc, sacada C/ churrasq,
garagem - R$ 680,00.
Rel.520 - Centro - 02 dorm., sala, coz" lavanderia· 650,00.
REF. 929 - Vila Nova - 1 suit�, 2 dorm, sala, coz, lavand, sacada ci

'.

!{CIAL
REF. 9... <

mio., lIé 3 a 5 salas c/.1 bwc· fI$1S0.0,
REF. 875. - Casa Comerciai- Centro - 3 dorm, 2 salas, cOI, 2 bYte, 2 vagas de
garagem- R� 3000,00
REF.468 • Centro • sala c/32m2, bwc - R$ 670,00

. REF.702 - Centro· sala c/ aproximadamente 22m2 - R$ 430,00
REF. 903·95 m2 • 2 bwc· R$ 8000,00
REF. 855 - Barra· 185 m2 - 2 bwc, depósito e saeaea- R$ 2000,00'
REF. 908 - Casa Comercial- Vila Nova - 7 salas, com 4 vagas de
estacionamento - R$ 3000,00
REF.·920 - Centro - terreno c/ + ou - 2800 m2 - R$ 7800,00

GALPÁO
REF.670.UR280 KM 57· galpão com 1.125 m2- R$11,000,00
REF. 89.8',."Gllarami.rim • 350 m2. R$ 3.500,00,
REF. 890.,•. l,(ieitas • com 1000 m2 • R$ 80ob,oO

TERRENO' •

Rel.91O - Amizade· 640m2, terreno de esquina· R$ 650,00
I
I REF. 929 - Apto Novo· 1 suíte,
2 dorm, sala, coz;..sacada cf

•

churrasq, e garagem· R$850,OO
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA
VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h�O às 18h30 I Sábados: 8h30 às 121i

Apertamentos o petlir de

R$ 220.000,00

REF.1413 • Ólíma localização, na Rua 25 de
Julho (ao lado do PosloMlme Malriz;), 2° pavimento: garagem. salão.
de ft;lslas e playground, 2 elevadores, 24·apartamentos (4 por andar).
106m2 Prívcnvo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106)3 m2. Privativo·

66m� Privativo SUite + ·14otm:. Ampla sacada com cnurrosqueíro,
Sala de Estar e Jóntor conjligadas. cozlnho. Cozinha, Hall de.entrada,
Área de festas e Plerv,gr()und decorados.

• REF.1470
· 77 ,68m? de área privativo
· Suíte + 1 quorto
• Sala de estar e jantar
· Cozinha
• Áreo' de serviço ,

-Bonheíro

• 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)
• Excelente padrão de acabamento

·Hqll de entrada, área de 'festas
'.

decorados e rtioblllados ..

• Ótima localização, Bairro São Luis,

INCORP. R.3·63,823

ELZA
RllSI'DT\NC1Al.

- REF.1524

-Ótim'a

Localização, no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
·02

Apartamentos por
.

andar;
• Apartamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
·02 vogas de

garagem;
- Apartamentos
com 1 OS,40m2 de

área privativa.

• REF.1540
• ÓHma tocofízoçõo, no Bairro Ilha da

Figueira;
• 60,75m2 de óreo privativa· 2
Dormitórios;
• 67, 18m' .de órea prlvativ.a • 1 ,Sulfe +
1 DormitÓrio;

· 01 vago de garagem;
• Sala em dois Amblenfes:'
· soceoc com churrasqueira;
.• Cozinho;

· Área de serviço:
·Banheiro;
.. Valores a porttr de R$ 158.000.00

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.·vivendaimoveis.com

Re( 1545 . Ótimo Localização, na Ruo João

Manoel Lopes, Bairro Jaraguá Esquerdo.
- Plantas com 87m2, 97m' e 102m"

Privativos Suíte + 2 Dormitótlos:
• Planta com 74m2 Prtvativo. Suíte + 1

Dormitório;

::1
I

02 Vogas de Garagem; I· Sala em Dois Aqlbientes;
• Sacada com Churrasqueira; I-Cozlnho: .

• Álea de Serviço;

J'• Banheiro; -

• REE1·379.· . Ótima tecouzcçóo, na Rua 13 de Maio, Bairro Amizade.
• 54, 78m� de área prívonvo- 2 Dormitórios;
· 01 Vaga de Garagem;
· Sala em Dois Ambientes;
· Sacada com Churresqueho;
· Cozinha;
-Área deServiço;
· Booheiro;'

-REF..1530

- ÓIimo localização, no Bairro Três Rios do Sul;
- SoCado com churrasqueiro;
. Ap:Jdcrnentos com 2 dom1iIótios;
• Q1 vaga de estacionamento, coberta;

·.Apartamentos com 59,7m2 de área priVativo.

Apenas 6% de entrada

f01Icipante do ptt;lgfCmO Minha c= Minha Vide:

,,(')'�T� Ser ufIIizodo corno enftodd "? Jinancíorrienlo junto à CEF.

Aoonomentcs a partir de

R$ 189.000,00

REF 1610

Localizado na Rua:

Bertoldo Hort, Bairro Rau
· 83m2 de área privativa
·01 suíte + 02 dormitórios
- 02 vagas de garagem
- Prédio com piscina
· Salão de festas

mobiliado
- Sala de ginástica
equipada
• Playground

Entrega para maio/20l5.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3:

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jarag�á do Sul - SC

-'

LIGUE:·3·372.1616
Plantão: 479125.9001
aténdimento@megaempreendimentos.com

õASA:�'
- -.

VlLANb"A,
c60. a06· � Linda �asa cf
amplo terreno, crasuítes
sendo ·1 rnaster, bwc, sala

�

estar/jantar, cozinha inteqradas,
lavabo, bwc social, lavanderia,

depósito, área de festas
churrasqueira garagem

4 carros, excelente padrão
de acabamento.

RS 795.000,00

c60. 833 - Casa rnistá 110m2 área

constr., cf 3 dorm., sala, cozinha,
lavanderia, garagem.

R$ 98.000,00 ·ACEITACARRO

CÓD. 731- 1 suíte com hidra, 2 quartos,
sala estar, cozinha I sala jantar, banheiro
social, lavanderia, área de festas com

'lavabo, 2 vagas de garagem, toda murada.
R$ 350.000,00 - FlNANCJÁVEL

CÓD. 814 - Casa c/ 3 dorm., bwc social, sala
estar/jantar, coz.,lav., área festas c/churrasq., ,

garagem p/2 carros, lindo jardim.

n'IOO.Otitl,06 �

A6EffÁfl5ftftÉNQ "

CÓD. 685 - Casa em alvenaria c/ 150m'. c/ 4 quartos.
3 bwc, sala. copa, cozinha, garagem pi 4 carros. depósito
c/bwc social, grade ferro nas janelas. área toda murada

com portão alumínio. próx Marina do Capri.

rRSl80;090;õ'O

SCHROEDI!R·
CENTRO

coo. 834 - Amplo.
Terreno de esquina

. cl 728m2 sendo 26

metros frente, ideal pi
prédio, com boa visão

comI., próx. posto de
saúde, mercado, escola.

R$430.000,00

C D. 593 - Lotes com áreas a partir de
325m', loteamento com toda infraestrutura
de água/luz/esgoto e asfalto, próximo a

.

escolas, mercado, farmácia e ponto ónibus.

APARTIR DER$85.000,00

c60. 778 - Ótimo terreno,
localizado em região privilegiada,

contendo área de 396m2;.

. R$140.000,OO

.,. c60. 801 - Amplo terreno
'

com área de 880m2, linda vista,
plano e pronto pf construir.

"

Situado próx. ao Mercado Tap.
�.""A!OO ,;

'"

. ,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MORADAS DASERRA
- NOVABRASíUA

RESID.ACRE· JGUÃESQUERPO

cóo. 733 - Apto área privo 70m2, 1 suíte
+ 2 dorm, sala estar/jantar, cozo integrada,
sacada c/churrasqueira: bwc social, 1 vaga,
ambientes mobiliados. prédio com elevador,

piscina e salão de festas.

R$250.000,00

CÓD. 836 - Próx. Justiça Federal, apto. c/120m'
área priv., 1 suite, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc
social, cozinha, lav., sacada c/churrasq., 1 vaga,
porcelanato, prep. Split, rebaixe em gesso.

R$275.000,00· FINANCIÁVEL

CÓD. 698 - ótima localização 2 apartamentos por
andar; Apto. c/ 103,4m' área priv., c/1 suite, 2 dorm.,

sala estar/jantar, bwc, sacadac/ churrasq., lavanderia,
1 ou 2 vagas garagem, elevador, salão festas.

R$252.000,00 - FINANCIÁVEL

RESIDENCIAL
IMPERIAL .. CENTRO

CÓD. 838 - Lindo apto.
cl 151m2 privo c/1 suite, 2 dorrn.,

sala estar I jantar, lavabo, cozinha,
sacada com churrasqueira, bwc
social, lavanderia, depósito,
2 vagas de garagem. Prédio

oferece: 7 pavimentos, salão de

festas, brinquedoteca, elevador,
apenas 2 apartamentos por
andar e ótima localização.

R$ 395.000,00

C60.820 - Apto.d2 dorm., sala estarjantar,
sacadad churrasqueira, COlo integrada,

-

lavanderia, bwc social, 1 vaga, pronto p/morar.

8$139.000,00· FINANCIAva
.

DRIESSENRESIDENZ _·CENlJIO HOmz6N RESIDENeIAL­
JARAGuÁESQUERDa

Excelente localização no centro da cidade,
o empreendimento oferece,salão de festas e

hall decorado, fitness, brinquedoteca,
2 elevadores.tz pavimentos. Apartamentos com
.7 tipos de plantas diferentes, área privo A partir de
76,62m2, com 1, 2, ou 3 dorm (mim suíte), sala estarl
jantar, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada cl
churrasq.,1 ou 2 vagas de garagem, possibilidade
de climatização em todos os ambientes, ótimo
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
churasaqueira Inferior: 3 quartos
,2 salas, cozinha, 2 bwc, lavanderia,
sacada, garagem. R$ 390.000,00

Terreno com 2 casas. Excelente
oportunidade. R$ 230.000,00

CAOOI0 - SCHROEDER

Casa residencial com 4 quartos,
sala, cozinha, despensa, 2 bwc's,
lavanderia e garagem.
R$ 160.000,00

Residencial Vancouver
Apartamento com 1 suíte, 1 qu<
sala de jantar,escritório, cozinh:
,lavanderia, churrasqueira, ga­
ragem para 2 carros. R$ 370.00(

Casa com 1 suíte, 2 quartos e
.

demais dependências.
R$ 235.000,00

Casa com 1 suíte, 4 qtos, sala,sala (

jantar, bwc, cozinha, 2 bwc, lavand
ria, churasqueira, varanda, g�elpi 4 carros, poço artedano,60m d
praia R$ 320.000,00

Apartamento com 2 quartos,
BWC, sala e cozinha.
R$ 130.000,00
Incorporação R.I-66.608

Terreno com algumas benfeito­
rias, com a área de aproximada­
mente 2.890m2 na Barão do Rio
Branco. R$ 6.000.000,00

CA0047 - SCHROEDER

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ii 20 ANOS COM VOCÊ!
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I SC I 47 3275 5000 [ girolla@girolla.com.br I www.girotla.com.br

1003: IMÓVEL CENTRAL - terreno com

760m2 - 30,40metros de frente, d casa alv. d
3 quartos. ÓTIMO PARA PRÉDIO OU PARA
FINS COMERCIAIS. CONSULTE.

1081: AMIZADE - CASAALV. O suíte 1082: AMIZADE no ITACÓLUMI -

+ 2 quartos, área de terreno livre nos CASA ALV. O suíte + 2 quartos, área
fundos. R$ 230mil festas. R$ 430mil

10n: CHAMPAGNAT - SOBRADO
0290m� - suíte + 2 quartos, área de
festas. Otima vizinhança. R$ 550mil
- aceita troca com apartamento.

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
cf 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa cf 3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mil

1193: ILHA DA FIGUEIRA - CASAALV. c/
suíte + 2 quartos, área de festas.
R$ 450mil

1227: JGUÁ ESQUERDO - CASA ALV.
NOVA ÓTIMO PADRÃO d suíte máster + 3

qtos, área de festas, terreno d 614,88m'. Es­
tuda proposta envolvendo apartamento.

1228: JGUÁ ESQUERDO - CONDOMfNIO
AZALÉIA - CASA ALV. d 320m2 - suíte
máster + 2 suítes, ampla área Ele festas, pis­
cina, terreno d 1.520m2.. R$ 890mil

1195: ILHA DA FIGUEIRA - CASA 1199: BARRA DO RIO CERRO -,

ALV. O 195m2 - 3 quartos, terreno d CASA ALV. o 2 qtos, terreno o
1.827,50�. R$450�

.

367,50m2. R$200mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1068: AMIZADE - CASAALVENAR- 1016: IMÓVEL CENTRAL - Terreno
IA d suíte + 2 quartos, churrasque- com 1.000m2, 02 casas de alvenaria. 1232: IMÓVEL EM RUA PRINCIPAL-terreno C/356,50m2 c/casa alv. c/ 10 cômo-
ira, garagem pI 2 carros. R$ 300mil Excelente localização. CONSULTE! dos. BAIXOU DE R$ 420mil para R$ 340mil- Estuda proposta cI apto.
- Pode ser financiada.

11)20: IMÓVEL CENTRAL - Rua

Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

.

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas.

de alvenaria, terreno cf 860m2• R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1226: JGUÁ ESQUERDO _ ÓTIMA 1196: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. c/

350m', terreno c/504m2 - suíte + 3 qtos,
CASA cf suíte master + 3 qtos, área de festas c/ piscina e eliurrasqueira.
área festas cf piscina. R$ 950mil R$ 600mil

300m2 - suíte o closéd e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil - Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

1074: AMIZADE - CASA e/2 qtos, terreno 1078: AMIZADE - SOBRADO c/ suíte + 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. c/ 1186: ILHA DA FIGUEIRA - CASAALV. c! 1347: SÃO Luís - CASA ALV. c/ suíte

amplo. R$ 250mil 3 quartos. BAIXOU PARA R$ 497mil suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, terreno c/460m2. R$ 155'mil mobiliada + 2 qtos, offiee, churrasqueira,
carros. R$ 318mil garagem p/2 carros. R$ 300mil
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LANÇAMENTOS

3114: JGUÁ ESQUERDO - APTO
c/ suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
.

de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. À partir de R$ 360 mil RI.
1-65.839 - Últimas unidades

3207: DOLCE VIDA"': Novo. Suite 3001: ,CENTRO - APTO EX­
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem. CELENTE d suíte + 2 qtos, 2 gara-
R$ 350 mil gens, MOBILIADO. R$ 583mil.'

3116: JGuÁ ·ESQUERDO. (BEM' NO. INí- 3003: CENTRO - APTO NOVO -

CIO) - RES. HOR)ZON - APTOSC/ SUITE + SAINT TROPEZ - apto d·1 qto, pré-
1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS dia d elevadores, hall.decorado, área'
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS. DE GA- d ' ta flín R$ 150 '1RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS' e res s,espaço I ess. mi

+ FINANCIAMENTO BANCARia. R.1. 65926 - pode ser financiado.

3417:' OPORTUNIDADE : VILA NOVA -

.

TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

c/2 qtos. R$ 140mil- pode ser financiado

3009: CENTRO - APTO c/·suíte 3016: CENTRO,... APTO c/ 3 qtos,
+ 2 qtos, apenas 2 aptos p/ andar. 2 bwcs - ótima localização.'
R$ 280l!lil- ótima localização. R$-199mil

3024: CENTRO"": APTO (PRÓX. 3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suíte + 3008: CENTRO - APTO RES. ÁGATA c/

HOSPITAL SÃO JOSÉ) CI 2 aTOS. '2 qtos ou .1 qto. Consulte-nos. -suíte + 2qtos, ótimo estado. BAIXOU DE R$

R$ 147.500,00
270mil PARA R$ 250mil - APROVEITE!

. .

APAR'TAMENTOS PRONTOS

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.
ACRE - suíte + 2 qtos. A partir de
R$260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA.ER­
SCHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1

qto: Prédio com píscína,' salão-de festas,
hall decorado. R$ 235mil - Financiável

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ·ENTRADA +. PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR o'E R$ 205 MIL. (<.I. 1,60.083 . ÉNTREGA .

• EM MAIO 2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

3007: A MelHOR VISTA DÀ CIDADE ESTÁ AQ.UI: MILANO
. RESIDENZIALE - PROMA CONSTRUÇOES.

.

VENHA CONHECER O APARTAMENTO DECORADO E SE ENCANTE!
APENAS 2 APTOS PI ANDAR. EXCELENTE PADRÃO.

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços '+ parcelamento.

31ÓS:CZERNIEWlCZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somenle 2 aplos por andar; Aptos com
128rri' de área privativa - suíte d sacada + 2 dem�··
suiles, 2 vagas de garagem. Excelente área social no
último andar, côm espaço gounne� piscina, ludo en­

treguemobiliado e decorado.AcabamentoAlto Pad$l.
Primeiras unidades a serem vendidas com condições

... CONSULTE. R.I: 23.260

3028: CENTRO - COBERTURA DUPLEX
c/linda vista, suíte máster + 2 qtos, ótima
área festas c/ piscina. Estuda propostas
envolvendo imóveis.

3025: CENTRO'� MÀNHAITAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR ai
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. �

E
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3152: ILHA [lA FIGUEIRA(bem 'g
no inicio) - ED. EUGÊNIO TRAPP

• �
- Apartamentos novos, G/ suíte + '(/)

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, .�
área de festas com amplo terraço, "ffi

churrasqueira e piscina. PRONTO �
PARA MORAR. Entrada + parce- 9

Ias + financiamento.

.
'

,..
.

.'

3111: CENTRO - APARTAMENTO' CI
1 03,40m" de área privativa - suíte c/ sacada +

2 quartos,'escritório, churrasqueira. R$ 184mil
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413501,,1000 473371.8009 473056.3412
Plantio Plantio Plantio

.478864.4021 47 8808.0247 479210.0 08
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CO'MPRÂ _·VEND·E _

I
ALUGA � ADMINISTRA

·1
.

-I

47 3275.4477
RE i Beti 9936-6906

. .' .' 5& Winter '"" 9909- 1998
IMOVBIS �_ ".

Rua Domin�os Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimove·is,co·m
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamehto/esoritura.

Alugue seu imóvel com oredibílidade e segurança.

.� ..

Apto NOVO - Vila Lalau
Apto com 2 quartos.

Ampla sacada cl churrasqueira.
R$177.000,00

Apto NOVO - Nova Brasília
Apto 1 suite + 2 quartos,

Excelente focalização e padrão.
R$180.000,00

Sala Comercial 51 m2 - Rau

Banheiro, 01 vaga de garagem.
Excelente localização.

R$ 95.000,00

Sala Comercial - Baep.endi
Ideal pI escrltório, empresas.

Fácil acesso ao Centro.
R$ 150.000,00
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
033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaime�de 1�0,00m' e terreno com 56.000,00ni' :.R 650.000,00

APARTAMENTO

�=8!:;=��J:r'$i��lf.�9L�=·=·J:��,��i����o�����e���l�lbl88a027 - Centro apartamento com área privativa de 83,40m' JII59.000,lio047 - Agua Veí'de, apartamento com área privativa de 47,39m' R 110.000,00
060 - Centro - apartamento com áreatotal de 1?3,63m' , R 275.000,00
061 - Vila Nova - apartamento com area pnvativa de 49,33m' R 120.000,00
063 - Centro - apartamento com a_rea toliif d.e 96,37m' .. .R$175.00q.eO066 - Centro - apartamento com area pnva�va de 214,07m'......... .. R$ 270.00u,00
LOCA AO

Sche r
Corretores de Imóveis ·www.schellercorretordeimoveis.com.br

1
I

Residencial Atlantís - Vila Rau Apto 404 - 4 andar
2 Quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada
com churrasqueira.Metragem: 75,07m2 R$ 155,000,00

. Matríoula na 62.001.

Barra do Rio Cerro - Residencial Flórida - apto 202.
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira. 59,34m2• R$ 135.000,00.
Matrícula: 62.898

Residencial Crystal Garden :... Três Rios do Sul
Apartamento de três 'quartos, com duas vagas de garagem,
R$165.000,00. Matrícula nO 70.950. Apartamento com dois

quartos. R$135.000,00. Matrícula 70.956.

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,OOm2.. Fase final de construção.
Valor: R$145.000,OO

Registro da incorporação N° 62.174 R-l

TERRENOS
Loteamento Paim

Springs
Jaraguá
Esquerdo
Lote 58

R$ 1 Q2.000,OO

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento

Itacolomi 2, bairro AMIZADE.
Apartamentos a partir de R$157.000,00.

Incorporação na R.3-59.358

Loteamento

Marajoara - João

Pessoa.

Lote 23

R$ 95.000,00
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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_C_R_E_C_I_1_58_3_.J �!J,
www.lmobiliaríahabitat.com ..br

Residencial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000,00 com 320m2•

Terreno com 330,60m2 Loteamento Jardim Europa R$ 96.000,00

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,OO

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

Bela Paisaqern . Área 20.000
m2• R$:990.000,00Amizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

área privativa Rau
R$ 145.000,00

H0064 Residencial Santo
. Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

I.R 2-57-444
!!'MI

•

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$170.0oo,00

Água Verde
H0041 DON AFONSO

R$ 145.000,00 RAU

H205 D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia

H0083 Terreno com 422,50
m2 Amizade R$ 130.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00
""...,,.,..,...........

103,40 m"2 área privativa A PARTIR
R$252.000,OO

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,09
H0015 ED. Monet

R$ 310,172.00 - 02 quartos
Baependi .

H0010
Terreno com'
471,90m2 Vila

Lenzi

Loteamento Wellnes5, Bairro:
Centenário: Terrenos de Me­
tragem 342m2.Valor Apartir

de R$147.000,00

R$188.000,OO

HQ079 Apartamentocom H0071 Residencial Pássaros
47m2 áreaprivativa Aguá e Flores R$ 270.000,00

.
Verde R$ 1 0�6.�QO�0�,0:::::'D:.__ __::::===::::========================_.

H676 E��������:���ad�lau 02
H646 Apartamento, 02 Quartos. Vila lalau

RS660,OO .

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila lalau
R$: 690.00.

H666 E.d. Leticia Ap 303 Vila lalau 02
quartos R$ 590,00 + cond

H667 Ed. Letícia Ap 403 Vila Lalau 02
quartos R$ 590,00+ cond

H674 Residencial Bela Vista, 02 quartos
Vila Lalau R$ 700,00 + Ccnd.

.

H34 Sobrado Residencial Piva, Vila
Lalau R$ 1.060,00

H678 Ed. Letícia Ap 201 Vila Lalau 02
quartos R$ 560,00 + Cond.

H679 Ed. Letícia Ap 301 Vila Lalau 02
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
no 3372-1303.

• Vende-se Parati ano 2000, 4
portas, branca, Preço a combinar.
Tratar 3371-9157._

• Vendo Saveiro 2009, completa,
legalizado xênon e rebaixado
aro 16 por R$ 27.000,00, TR:
99317136

• Vende-se-Saveiro quadrada ano

95, verde, motor AP 1.8. A aba do
filé. Telefone 9995-6372 Osni.

FIAT

• Vende-se Uno Mile Fireflax 2008,
4 portas, completo, único dono.
R$ 16.000,00. Tratar 9979-0403.

,

• Vende-se Pálio Adventure, 2011,
completo, ABS, airbag, com
manual, todo revisado, prata.
Valor R$37.500,00. Tel47 9149-
4929.

• Vende-se Fiat Tipo 95, 'completo,
IPVA pago, prata, com teto

solar, caixa de som grande com

2 módulos, valor R$ 5.800,00.
Aceito troca por moto grande pra
assumir prestação. Tratar 8890-
9854 Marcos em Schroeder.

• Vende-se Fiat Tipo, prata,
.

completo, IPVA pago, valor
R$4.500,00. Com somvalor
R$'6.300,00, 2 módulos, caixa de
som grande. Fone 8890-9854
Marcos.

Apartamentos na

Barra com 1, 2 e 3

quartos, a partir de
R$ 95.000�OO

Entrega - Maio 2014
.
Próximo a escola,

padarias, indústrias,
mercados.

Entrada +

parcelamento
direto + financiamento
bancário + Uso do FGTS

(conforme regras SFH)
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(47) 3084-0408 (47) 9655-5663...
91 03-7819 >�
8429-9334

Daniel Dauer
Corretor de Imóveis

G e; v cv vvd;o- &p or tw n; Í/d_;cvd;e;}( e; '&-0- V\;}( .V\;e;�Ó-('; ÍI&}(!
Ven�a comprar seu imóvel conosco!

contato@dauerimoveis.com.br
vendas@dauerimoveis.com.br

Acesse: www.dauerimoveis.com.br

(47)

(47)

Ref: d278 Rel:.d249 > Jaraguã Esquerdo <. Rei: d128

Suíte, 2 dorm, sal TV, sala de Jantar; ' Suíte, 2 dorm, sala, cozinha, BWC,
cozinha, área de festas, área de sacada com churrasqueira.

ser-viço,
I
Excelente acabamento I A.P: 88m�

Suíte, 2 dorm, BWC, cozinha, área
serviçq, sacada com churrasqueira,
sacada noq;fufldos I AP: 8!lm�

Suíte, 1 dorm, sala, cozinha, área
Qe serviço, sacada churrasqueira.

A.P:77Il!'·

2 dorm, sala, cozinha, área serviço.
Financiado pera Minha Casa Minha

Vida t'A.P: 64m2

2 dorm, cozinha, sala, BWC, sacada,
área de serviÇQ,1 vaqa de gar.agem.

A.P: 62m'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FXLJAL
Rua 30$0 Marcatt:d. 265 - sara 05
9a irro : Centro

.Bet: 3582 - Apto na Ilha da Figueira com 2
dormitórios, cozinha, bwc, sala de jantar/estar,

garagem, sacada, churrasqueira.
R$140.000,OO

Ref.: 3574 - Apto na Barra com 1 suíte +
2 dormitórios, cozinha, copa, bwc, sala de.

jantar/estar, garagem, sacada, churrasqueira,
.

salão de festas. R$ 176.000,00

cozinha, bwc, sala de estar, garagem, sacada,
chunrasqueira. R$ 130.000,00

ReI.: 221 - Casa na Barra com 5. dormitórios, cozinha,
copa, 2 bwc's, sala de estar, 2 garagens, chunrasqueira.

R$ 260.000,00

(47) 3375-0505
.91�1112/91354977/847a.7790

Apartamento Novo no bairro Rs.,
Resld. Santo Pio, em Jguá do Sul, 2

. quartos, sala de estaI e l"ntat,
cozinha, sacada. com

churrasqueira, bwc social, área de
Serviço e 1 vaga de garagem.

ótima locallz. prÓXimo ao Cel1Úo, ii
faculdade e todo tipo de comércio.

Área Útil: 56,62.
Entrada 30 % + parcela. corrigidas

pelo,CUS + financiamento.
Protocolo de Incorp. 2oo.i74.

RS150.DOO,OO.
\

I ,: TERRENO NA PRAIA
erreno 264m'T12m dê frente),
localiz. na Rua São ludgero,

R$ 55 000 00' Piçarras/Se. A 800m da praia.
'/se R$ 85 000 00• , • R$ 45.000,00. Corupa . .,.

VEJA MAIS OP ÕES.DE IMÓVEIS EM NOSSO SITE! OU RECEBA UM ATENDIMENTO PERSONALIZADO, NÓS ENCONTRAMOS O QUE VOCÊ PROCURA!

acar m , r ac o, uma área
desmatada de aproximado 6.DDOm',
locallz. Esb:. Rio Natal, Bomplandt,

Corupá/SC. RS 165.000,00.

Chácara 72.336,3Om2, com
nascente.jiastagem e rancho. No

•

perímetro urbano. Estrada
Garlbaldl, Jaraguá do Sul/Se.
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,

,

1,.JJ1l-

/1 , .

�ua Izídio Carlos.PeÊ.er - Ilha . ii Figueira .

em f1 do eflldiméntô RaideRei:.I.São Gabriel
Entrada do l8irro Ilbâda FigUeifS - Guar;amirim)
lôrario de.Atendi_nto ...1t13 .1911
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

01 d !,REF.t3002,GUaramlr;m'GaIPã,"'''600m"RS',OOO,OO ,

tsa,Ia, cozinha, banheiro, área de, I iservlço eOI vaga de garagem, 'I' l an elrRO$' '50000 + d I IservIço e vaga, e garagem. 1 Rei, 13003,�ae"ridi,G"p'o""u3l0m' +Banh'nu,,,,,in'c\, '$2500,00
. í

� l - eOil 1 \ R$ 57000 + cond. \ Rtf.1300+-t'i.'Últm�o.Ga!pàcoorl\300m).R$.�.QOO,oo t\��gi;6g1-f::�€��-g_�il:g�rI_L::_-�) \ EHQ.9,QO_;t-_KQnd,� "_" ,' 1,
' _:_,_ ._-' ,.,_�_�, ",____:__� �, ,._" ',.. __��.-----__-_��-__"-._--,,_""__"_-,__-_,_,� ,� .. _,�__�,�....;... ,/
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I

www. imobil iariamenegotti .COIrJ.br
.e-mail: imoveis@imobiliariamene otti.com.br

3371-0031

APARTAMENTOS COM 02 QUARTOS
REF: 6352: RESIDENCIAL

ELZA, BAIRRO TRÊS RIOS

DO SUL, COM ÁREA DE

71 ,OOM CONSTRUIDAÁREA
PRIVATIVA DE 59,70M'. 02

QUARTOS;SALA-COPA-
COZINHA;LAVANDERIA;BWC;1
VAGA DE GARAGEM. INCORPO­

RAÇÃO: R.3 63.823
VALOR: Á PARTIR DE

R$119.792,97 (FINANCIÁVEL
PELO MINHACASA MINHA VIDA)

REF: 6441: RESIDENCIAL ILHADA
FIGUEIRA BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA
AFARTAMENTOS COM DOIS QUAR­

TOS, SAlADE ESTAR E JANTAR, COZ-
INHA EÁREADE SERVIÇO, SACADA

COM CHURRASQUEIRA, BWC SOCIAL,
01 VAGA DE ESTACIONAMENTO. CON­

DOMINIO COM PlAYGROUND,SAlÃO
DE FESTAS COM CHURRASQUEIRA
TUBULAÇÃO PARA I�TERNET E TV
ACABO, GUARITACOM PORTEIRO

ELETRÓNICO. ÁREATOTALA PARTIR
DE 58,35M'.INCORPORAÇÃO: R.l-
58950. VALOR: A PARTIR DE R$

125.000,00 (FINANCIÀVELPELOMINHA
CASAMINHAVIDA)

REF: 6438: RESIDENCIAL
TUBS. NOBRE LOCALIZAÇÃO,
BAIRRO AMIZADE. APARTA­
MENTO COM 02 QUARTOS,
SALA, COZINHA, SACADA

COM CHURRASQUEIRA, BWC,
GARAGEM. ÁREA PRIVATIVA

DE 64,OOM' INCORPORAÇÃO:
R.6 - 22.920.

VALOR: Á PARTIR DE R$
140.000,0.0 (PAGAMENTO
FACILITADO. ENTRADA +

PARCELAS + FINANCIAMENTO

BANéÁRIO)

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

APARTAMENTOS COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS

�
REF: 644.0. APARTAMENTO
NA ILHA DA FIGUEIRA.

RESIDENCIAL CLAUDE

MONET. 01 SUiTE + .02

QUARTOS, ÁREA PRIVATIVA
DE 77,7.0 M'

VALOR: R$ 17.0 . .0.0.0,.0.0'

REF: 6452: RESIDENCIAL

ACRE. BAIRRO JARAGUÁ
ESQUERDO APARTAMEN­

TOS COM .01 SUiTE + .02

QUARTOS, SACADA COM

CHURRASQUEIRA, SALA,
COPA, COZINHA, LAVANDE­
RIA, BWC. -o=cso COM .02
VAGAS DE GARAGEM.ÁREA
PRIVATIVA DE 1 D3,4DM' IN­
CORPORAÇÃO: R-7-21.D72

VALOR: Á PARTIR DE

R$ 252 . .0.0.0,.0.0

REF: 6454: APARTAMENTO
NO RESIDENCIALANA

PAOLA. CENTRO. APARTA­

MENTO COM .01 SUiTE COM
CLOSET + .02 QUARTOS,
SALA DE ESTAR/JAN­

TAR, LAVANDERIA, BWC,
• SACADA E AMPLA VAGA DE

GARAGEM. VALOR:

R$ 255 . .0.0.0,.0.0

CASAS
REF: 6431: CASA DE ALVE­
NARIA NO TRÊS RIOS DO
SUL. SEMI-ACABADA COM
.03 QUARTOS, SALA, COZ,
CHURRASQUEIRA, BWC,
LAV, E GARAGEM. CON­

STRUÇÃO COM 127,DDM'
TERRENO COM 324,DDM'

(13,.0.0 X 24,.0.0).
VALOR: R$ 17.0 . .0.0.0,.0.0

REF: 6444. CASA NO CHICO
DE PAULA. ÁREACONSTRUi­
DA DE 186,OOM'. EXCELENTE
ESTRUTURA E LOCALIZAÇÃO,

.03 QUARTOS, .01 BWC,
COZINHA/SALA DE ESTAR,
SALA DE VISITAS, EDiCULA

COM CHURRASUQUEIRA, LA­
VANDERIA, BWC. GARAGEM.
TERRENO COM ÁREA DE

445,5DM'
VALOR: R$ 27.0.000,00

REF: 6427. CASA DE ALVE­
NARIA NO ÁGUAVERDE

COM ÁREA DE 15D,DDM' E
TERRENO COM ÁREA DE

465,DDM2 15,DDM X 31 ,DDM.
.011 SUITE; 2 QUARTOS; 1

�WC; SALA TV; COPA-
COZINHA; LAVANDERIA;

DEPOSITO; ÁREA DE LAZER
E GARAGEM PARA 2 AU­

TOMÓVEIS.
VALOR: R$ 36.0 . .0.0.0,.0.0

LOTEAMENTO '

GUILHERME MENEGOTTI
BAIRRO CHICO DE PAULA,

LOTES À PA�TIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO

DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL. REGISTRO: R.4- 31,51'0 -

.

'ADISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÁALTERAÇÃO SEM AViSO PRÉVIO.

-CASAS:

BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N

37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAY.RS 400,00

RUA JOÃO CARLOS STEIN,W 80- -03QTOS, SL, COZ,

BWC, LAV E GARAGEM_R$ 690,00
CASASCHROEDER - RUAAMAZONAS, N° 287 - CENTRO

-02QTOS, SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM.RS0580,00

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-RUA 768, W 481 - 03QTOS,

SL, COZ, llWC, LAVE- GARAGEM.R$ 580,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, $'t, coz, BwC, LAV E

GARAGEM-RS 800,00
BAIRRO TR!s RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
W 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.RS 425,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,W 1380 -02 QTOS, SL,

COZ, BWC, LAVE GARAGEM.RS 450,00

BAIRRO VILA LENZI -RUA ONEUA HORST,N" 307 -02

QTOS, SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM.R,$420,00
RUA IRMÃO LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZ. BWC,
LAV .RS 655,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JOÃO JANUARlO AI­

ROSO, 1067 -OI SUITE,02 QTOS, SL, coz, BWC, LAV E

GARAGEM.RS 1.200,00
RUA HORAOO PRADI,37-02 QTOS, SL, coz. BWC, LAV

.R$4OO,oo
RUA JOÃO CARLOS STEIN,N° 80 -02 QTOS, SL, COZ,

BWC, LAV E GARAGEM.RS 690,00
BAIRRO JGUA 99 -RUA PAULINA K LESKOWICZ. -02

oros, SL, coz, BWC, LAV EGARAGEM.RS 480,00

RUA RI 103, LOT 440-02 QTOS, SL, coz, BWC, LAV EGA­

RAGEM.R$ 550,00.

RUA DEOLINDA N. ERVlMINIA DE CARVALHO,13502

QTOS, SL, COZ. BWC, LAV E GARAGEM.RS 630,00
BAIRRO CZERNIEWICZ -RUA MAX DOERING,128 - 03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$ 650,00

BAI1\ROJOÃOPESSOA-RUAARTHURGONÇALVESDEARAÚ­
Jo,395-D3QTOS,SL,COZ.BWC,LAVEGARAGEMRS5SO,OO

BAIRRO SÃO LUIZ -GUILHERME IGANACIO HRUSCKA,
281 -02 QTOS, SL, COZ. BWC, LAVE GARAGEM.R$ 550,00

BAIRROJOÃOPESSOA-RUAARTHURGONÇALVESDEARAÚ­
Jo,395 'WQTOS,SL,COZ.BWC,LAVEGARAGEM.R$ 5SO,OO

APARTAMENTOS:

--MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,

BWC, LAV, E GAR. RS6OO,00 EDIF. MENEGOTTI

-oov JORGE LACERDA,W 373- 02 QTOS, SL, coz, BWC,
LAV, CHURRASQUEIRAGAR. RS 700,00 -EDIF.FERREITlII

RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, W 600 -OI SUITE, 02

QTOS, SL, coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

850,00 -EDIF. )ULlANA
-RUA PROC. GOMES DE OIlVEIRA -OI SUITE, 02 QUAR­
TOS, SL, GOz. BWC, LAV,SACADA, GAR. RS 1.400,00 -

EDIF. ANA PAOLA

-RUA PROC. GOMES DE OLNEIRA - 02 QTOS, SL, coz,
BWC, LAV" GAR. RS 630,00 -EDIF. MAGUILU

-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV, SACADA, GAR. RS 630,00 -EDIF. FERRETTi I

-RUA PRES. EPITACIO PESSOA -02 QTOS, SL, COZ. BWC,

LAV, SACADA, GAR. R$ 600,00 EDIF JARAGUA I

-RUA ADOLFO FIDLI.ER,N° 85 -OI SUITE, 02 QUARTOS,
SL, COZ. BWC, LAV,SACADA, GAR. RS 2.000,OOEDIF.

CATHERINA ERSCHING

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO,553 -oi SUITE, 02 QTOS,
SL, coz, BWC, LAV, GAR. RS 1.190,00 - EDIF. BARÃO
BAIRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCISCO TODT,W 960 -

02 QTO, SL, coz, BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUE­
IRA E GAR. RS 620,00 EDIF.GUILHERME

-BAIRRo'VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SIL­

vA'W 500 -IQTO, SL, coz, BWC, LAY. R$420,00
RUA MARCELO BARBI, N° 314 - 02QTOS, SL, COZ. BWC,
LAVE GAR.RS 440,00
RUA JOÃO ANDRll DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 910,OOEDIF.
BELA VISTA

RUA VICTOR ROZEMBERG, N° 384 -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, coz, BWC, LAV, GAR R$750,00.EDIF. PICCININI

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL­

LOTCORUPA -2QTOS, SL, COZ. BWC, LAVEGARRS380,00
BAlRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, W 1606

-02QTOS, SL, coz, BWC, LAV E GAR.RS 350,00
BAlRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATz, 'N" 40 -

02QTOS, SL, COZMOBlllADA, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
RUA EMMERrCH RURSAM, N° 4S -OI SillTE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV; CHURRASQUEIRAGAR. RS 1.000,00

EDIF. DNA. WAL

RUAJOSEKRAUSE,W22I-01SUITE,02QTOS,SL,COZ.BWC,

LAV,CHURRASQUEIRAGAR RS 8OO,OIlEDIF. BARCELONA

RUA ÃNGELO TORINELLI,W 199 -OI SUITE, OI QTO, S1,
-COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ nO,OOEDIF.
COPENHAGEN

-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160 -2QTOS, SL, Coz.
BWC, LAVE GAR.RS55O,00

BA!RRO:JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DALRI

PRADI,N" 126-2QTOS, S1, coz,BWC, LAVEGAR.RS 500,00

RUA WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,

BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, W 225-

-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAVE·GAR.R$ 500,00
BAIRRO ÃGUAVERDE -RUA BR 280,W 1570 -2QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV E GAR.RS 550,00 EDIF. BRASIUA BELT­

RAMINI.
BAIRROÃGUAVERDE -RUABR 280,W 1570 -2QTOS, SL,
COZ. BWC, LAV ;; GAR.Rs 550,00 EDIF. BRASILIA BELT-

.RAMlN
.

BAIRRO ESTRADA No'VA -RUA CLARA SCREINER VER­

BINEN,W 87 -2QTOS, SL, coz, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.RS590,00
RUA JOSE PICOLU,522 -2QTOS, SL, coz, BWC, LAV E

GAR_RS530,00
BAIRRO rass RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO FRED­

ERICO JOSEKLEIN, N°85 2QTOS, SL, coz, BWC� LAY.SAC.

Cf CHURRASQUEIRA E GARR$500,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOLDO BARTEL, N"727-

3QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.RS 700,00

BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILLIAN,N

424 -zoros, SL, COZ. BWC, LAV E GAR.RS 570,00
BAIRRO NOVA BRASILIA --RUA JOSE EMMENDOER­

'FER, W 851 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$

600,00 EDIE SAN RAFAEL

-RUA JOÃO PLANINCHEK,N° 1045 -2QTOS, SL, COZ.

BWC, LAV E GAR.RS 540,00 EDIF. MATHEDI

-RUA FREDERICO BARG,W'251 -IQTO, SL, coz. BWC,

LAv EGARRS 500,00
-RUA GEORGNIEMANN,S/N-2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV

E GAR.R$ 670,00 EDIF. JARDIM EUROPA

BAIRRO CENTENÃRIO -RUA HEINRlCH LESSMANN,

421 -2QTOS, SL, COZ. BWC, LAV EGARRS 550,00

-RUA ALliREDO CARLOS MAlER, 59 - 2QTOS, SL, COZ.
BWC,SACADALAVEGARRS 650,00 '

BAIRRO JOÃO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAúJO, 2QTOS, SL, COZ, BWC,sACADA LAV E GAR.RS

500,OOCOND. DAS ARVORES .

BAIRRO ILI1A DA FIGUEIRA cRUA JOSE THEODORO
RIBEIRO, 3295 -2QTOS, SL, Coz, BWC, LAV,SAC. Cf

CHURRASQUEIRA E GAR.RS640,OO
-RUA srx. JULIA -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

RS 600,00

KITINETE

BAIRRO -SÃOuns -RUA FRANCISCO HRUSCHKA. LOTE

148 -SÃO LUIZ - OI QTO E COZ/UNTO, BWC. RS 250,00
BAIRRO -sxo uns -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, W

916 -IQTO, SL, coz, BWC, LAVE GARRS 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N" 224 -

OIQTO, COZ E BWC. - RS 300,00

TERRENO:

RUA JOSÉ THEODORO RJBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X6OM2 RS 1.I20,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, W 258 -03

QTOS, SL, COZ. BWC, LAV EGAR .RSI.8oo,00-100M2
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO DA FONSECA,

W 1594 - 32 M2 - RS 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N° 91 -

90M2 RS 1.200,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM ..ESTAR

AmpUe seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 SUíl� I 1 garagens I COMpleta tirei! so(i{j� -entt*�mobíli.rt$ e de(ofj�da

...

Localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edific·omanhattan.net L]realSec
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·Âpartamentos no C�f\I�" Ô� Guarami,im, "��iffcio possui 3 tipos
tamentos com 2 e 3 quartos. excelente padrão de acabamento co

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio comelevador, playground, salão de
festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$165.970,09 com entrada de
30% + 30 parcelas mensais em cub direto com a construtora, consuttébpções

de pagamento em 50 e 90 meses.

AplIrtameh\OSl'J0VOS com sPite ,. 2'-l\Jart",,\ acabamento •• ••. •
excelente

localização, sacada com churrasqueira, área de serviço com s,,<ladá, opções com 1
ou 2 vagas de garagem. O EdifiClo possoi hal! de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados. 2 elevadores. captação d" água da chuva, in!emet coletiva. entre outros
beneficios. Agende uma visita para conhecer ó apartamento modelo decorado. Apar-
tamentos co!!, valores a partir de R$?SO.OOO,OO. Aoeita financiamento bancário.

Edifici?il�lizaclO no centro de��taguá do Sul, com apaíjilfl1éntosde suíte + 1 qq!'ilo
e demaÍ$t<:iependências, acabarnento dfferenciado com massa corrida. laminado de
madeira, !eto rebaixado em gesso. preparação para splrt, sacada com churrasqueira,
Box para depósito na garagem. Áreas sociais mobiliadas e decoradas.A partirde

R$ 202.482,75 consulte as condições de pagamento.

TERRENOS
; Ref. 2019 - Terrel1tlc/483 m2 em Santa Luzia no
Loteam. Girassol- R$ 85.000,00
- Re!. 2017 - Terreno cl 360 m2 na R. André Vllkoski -
Barra Rio Molha - R$.125,000,00

029 - Sehroe CeQlrO - Terwnq@lílno ç/500
R.$ 120.000,·

,

- Ref. 2035 - Itaiópolis/Se - Área de
reflorestamento c/ 674.000 m2 e 52.000 árvores
dePinus - R$ 960.000,00
- �ef.. g013 - Terr�po plano el 3,09� . .rn2de frente
PA I3.Horáeio Rutli.l'li,,...Valor: COhsult\l:;QOS1
- Ref. 2036 - Terreno em Porto Belo/Se el 7.026,
m2 de frente pi mar - Valor Consulte-nos.

-Ref. 2000 - Sarita Luzia- Terreno para agricultura
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